19. As the Lord commanded Moses, so he numbered them in the wilderness of Sinai.

20. And the children of Reuben, Israel's eldest son, by their generations, after their families, by the house of their fathers, according to the number of the names, by their polls, every male from twenty years old and upward, all that were able to go forth to war ;

21. Those that were numbered of them, *even* of the tribe of Reuben, *were* forty and six thousand and five hundred.

22. Of the children of Simeon, by their generations, after their families, by the house of their fathers, those that were numbered of them, according to the number of the names, by their polls, every male from twenty years old and upward, all that were able to go forth to war ;

23. Those that were numbered of them, *even* of the tribe of Simeon, *were* fifty and nine thousand and three hundred.

24. Of the children of Gad, by their generations, after their families, by the house of their fathers, according to the number of the names, from twenty years old and upward, all that were able to go forth to war ;

25. Those that were numbered of

14. De Gad, Eliasaph filius Deuel.

15. De Nephthali, Ahira filius Enan.

16. Hi sunt nobilissimi synagogæ, principes tribuum patrum suorum : capita millium Israelis erant.

17. Accepit igitur Moses et Aharon viros istos qui expositi sunt per nomina.

18. Et universam synagogam congregaverunt primo mensis secundi, et secundum genealogiam recensiti sunt per familias suas : per domos patrum suorum, juxta numerum nominum per capita sua, omnis masculus a filio viginti annorum et supra, omnis egrediens ad pugnam.

19. Quemadmodum præceperat Jehova ipsi Mosi, numeravit eos in deserto Sinai.

20. Fuerunt itaque filii Ruben primogeniti Israel per generationes suas, per familias suas, per domos patrum suorum, juxta numerum nominum per capita sua, omnis masculus a filio viginti annorum et supra, omnis egrediens ad pugnam.

21. Numerati eorum de tribu Ruben, sex et quadraginta millia, atque quingenti.

22. De filiis Simeon per generationes suas, per familias suas, per domos patrum suorum, numerati ejus, juxta numerum nominum, per capita sua, omnis masculus a filio viginti annorum et supra, omnis egrediens ad pugnam :

23. Numerati inquam eorum de tribu Simeon, novem et quinquaginta millia, atque trecenti.

24. De filiis Gad per generationes suas, per familias suas, per domos patrum suorum, juxta numerum nominum, a filio viginti annorum et supra, omnis egrediens ad pugnam.